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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I 

modifikuar

Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 108333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 58333.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 453977.00 Buxheti i shtetit 453977.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 305000.00 Buxheti i shtetit 221667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 43330.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 43330.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 3490527.00 Buxheti i shtetit 3490527.00 Request for Proposals Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 128333.00 Buxheti i shtetit 128333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 451075.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 451075.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1140000.00 Buxheti i shtetit 916667.00 Request for Proposals Maj Jo

Vetë Financim 223333.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 317500.00 Buxheti i shtetit 317500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 18916666.00 Buxheti i shtetit 18916666.00 Open Local Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 166666.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 8126868.00 Buxheti i shtetit 6446444.00 Request for Proposals Maj Jo

Vetë Financim 1680424.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 3490527.00 Buxheti i shtetit 3490527.00 Request for Proposals Korrik Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 450000.00 Buxheti i shtetit 116668.00 Small Value Tetor Po

Vetë Financim 333332.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 9905233.00 Buxheti i shtetit 7924186.00 Request for Proposals Gusht Po

Vetë Financim 1981047.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 708333.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 541666.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 583333.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 416666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1034166.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Request for Proposals Prill Jo

Vetë Financim 450833.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 781896.00 Buxheti i shtetit 781896.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83330.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 83330.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1332173.00 Buxheti i shtetit 1332173.00 Request for Proposals Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 53333.00 Buxheti i shtetit 53333.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Mars Jo

Vetë Financim 1600000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 569000.00 Buxheti i shtetit 569000.00 Small Value Prill Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 491666.00 Buxheti i shtetit 491666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83330.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 83330.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Nëntor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 7845242.00 Buxheti i shtetit 5761909.00 Request for Proposals Mars Jo

Vetë Financim 2083333.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2373333.00 Buxheti i shtetit 1646667.00 Request for Proposals Prill Jo

Vetë Financim 726666.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1122107.00 Buxheti i shtetit 1122107.00 Request for Proposals Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 40000.00

Fonde të tjera 0.00

Pllakada, dekorata, Çertifikata,  tituj nderi  Pllaka emri, Stolisje, Tituj familje Prokurim

Blerje pajisje per zyra kompjutera, skaner, fotokopjues  Fotokopjuese, Kompjutera portativ, Kompjutera Prokurim

Rikonstruksion dhe vendosje kaldaje tek Konvikti i Qytetit  Kaldaja me ngrohje qëndrore, Suvatim, Shtrim i Prokurim

Blerje kazan per grumbullim mbetjesh urbane  Kazanë mbeturinash Prokurim

Sherbime riparime, mirembajtjes automjetesh dhe pjese  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Blerje nafte dhe benzine pa plumb per Bashkine Permet  Benzinë pa plumb, Naftë Prokurim

Blerje flamuj festive kombetare dhe shami me mbishkrim  Flamuj Prokurim

Sherbime shtypshkrimi, printimi dhe publikime  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Prokurim

Blerje ushqime per Çerdhen dhe Konviktin  Produkte shtazore, mish dhe produkte të mishit, Prokurim

Sherbim organizim koktei  Shërbime restorant dhe shpërndarjeje Prokurim

Blerje pajisje per fikjen e zjarrit per sherbimin MZSH  Fikëse zjarri Prokurim

Blerje materiale inerte  Zhavorr, rërë, gurë zëgrimcuar dhe agregate Prokurim

Furnizim -vendosje transformator dhe panel elektrik  Panele komantimi, Transformatorë furnizimi me Prokurim

Blerje farëra, fidanë dhe lule dekorative  Fara, Fara lulesh, Fidane, bulbe, rrënjë dhe Prokurim

Blerje kripe per mirembajtjen e rrugeve  Kripë për shkrirjen e akullit në rrugë Prokurim

Blerje tuba dhe materiale te ndryshme per Bordin e  Tuba kullimi Prokurim

Sherbime riparimi dhe mirembajtje e veglave dhe  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime të Prokurim

Supervizion punimesh ne objektin "Rikonstruksion i  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje materiale elektrike per Bashkine Permet  Aparaturat elektrike për kycjen ose mbrojtjen e Prokurim

Blerje, montim e riparim gomash dhe sherbime te tjera  Goma për automjete të rënda / të lehta, Pulla Prokurim

Blerje tonera per printer dhe fotokopjues per vitin 2019  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Blerje materiale per mirembajtjen e institucioneve  Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për Prokurim

Blerje kosha per grumbullimin e mbeturinave  Kosha mbeturinash Prokurim

Blerje drita per dekorin e Vitit te Ri  Drita për pemën e krishtlindjeve Prokurim

Blerje kancelari dhe materiale per zyrat  Bllok shënimesh, Bllok shënimesh për Prokurim

Rehabilitim,perforcime te banesave ekzistuese  Punë ndërtimore, Punime ndërtimi për shtëpi Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Detergjentë Prokurim

Rikonstruksion i konviktit te qytetit dhe linjave te KUZ  Punë ndërtimore Prokurim

Blerje ushqimi per kopshtin me dreke  Drithëra, Oriz, Patate, Thjerrëza, Fasule, Mish Prokurim

Blerje materiale per sektorin e Mirembajtjes  Hekur, Elektroda, Çimento, Gozhdë, Fino, Prokurim

Mirembajtje te zakonshme ne objekte te ndryshme qyteti  Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për shkolla, Prokurim

Blerje plehra kimike e organik dhe pesticide  Plehra kafshësh apo bimore, Plehra të Prokurim

Kanali Strembec  Punime për ujitje, Punime në kanalizime, Punime Prokurim

Blerje pajisje radiomarrese, pajisje televizioni dhe pajisje  Pajisje radio, televizion, të komunikimit, të Prokurim

Blerje pompa e qarkullimit te ujit per kaldaje ne shkolle 9-  Pjesë për kaldaja me djegie, ngrohëse dhe furra Prokurim

Furnizim me dru zjarri per institucionet arsimore  Dru zjarri Prokurim

Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Blerje veshje dhe vegla pune per situata  emergjente  Pelerina, Jelekë, Këpucë, Çizme deri tek gjuri Prokurim

Rikonstruksion i Konviktit te Qytetit dhe linjave te KUZ  Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për ndërtesa Prokurim

Blerje ene kuzhine per Konviktin Permet  Gota pije, Enë kuzhine gatimi, Pjata, Tigan i Prokurim

Blerje uje, kafe dhe produkte te peraferta per bledhjet e  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta, Ujë mineral, Prokurim

Blerje orendi dhome per Konviktin Permet  Shtretër, shtresa dhe orendi të buta, Dyshekë, Prokurim

Blerje mjete dhe veshje pune  Kominoshe, Veshje pune të veçanta, Akasesorë Prokurim

Blerje tonera per printer dhe fotokopjues  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Supervizion punimesh ne objektin "Kanali Strembec"  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Sherbim dezinfektim, dezisektim dhe deratizim(3D) per  Dizinfektues, Antiseptikë dhe dizinfektues, Prokurim

Blerje materiale te ndryshme per Sektorin e Sporteve  Rrjete, Topa futbolli, Tabela informacionesh Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Permet
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